Summa. iiij. li. vjs. viijd.

EMPC. PETR DE BIRE.

In xiiij plaust. Petr. de Bire empt. hoc anno xxvjs.  
prec. plaust. ad quarr. ijs. In cariag. diet xiiij plaust.  
petri<sup>an</sup> a Bire usque ecclesiam beati Petri Exon. lvjs. iiijd.  
per car. iiijs. iiijd.

Summa. iiij. li. ijs. iiijd.

EMPC. MEREM.

Nichil hoc anno.

Summa Nichil.

EMPC. PLUMB. STAG.

Nichil hoc anno.

Summa Nichil.EMPC. CALC. ET ZABUL.

In xvij quart. calc. empt. de Pagano Torr. prec. xvs.  
 vijd. prec. quart xjd. In vj du<sup>o</sup>~~bus~~ zabuli empt. prec. iiijs.  
 vjd. prec. du<sup>o</sup>id. ix. In viij summag. et plumbar. viijd.

Summa. xxs. ix.EMPC. CER.

Nichil hoc anno.

Summa. Nichil.FACTUR. TORTICI ET CER. RICARDI BRAYLEGH.

In fact. xiiij cereis fact. de cera de stauro per Johannem  
 Ussher hoc Anno pond. xiiij . lib. vijd. In fact. ij tortic. de  
 cer. de instauro hoc anno pond xx. lib. xiiij. In Ros. ad  
 idem iijd, In Wy<sup>h</sup>bern vijd. ob.

Summa. ijs. vijd. ob.

Summa omnium solue. exp. xlviij. li. iij. iij. ob.  
 Et debet xij. li. xjs. ob. De quibus allocatur eidem de  
 defectu redd. unius shope quam tenuit nuper Mathe<sup>u</sup>s-----  
 ----- defectu ----- . Et eidem de defectu-----  
 ----- quam nuper tenuit Willelmus Byshop quia in manibus  
 dominorum per quart. Et debet xj. li. xiijs. ob.

Et debent scacc. de ----- execut. testament. Alic.  
 Nymet ----- Alic. xxs.

REM. SUPER HUNC. COMP.PLUMBUM.

Rem. in j sue. ccc. lib. Et in pip. clxxl. Et rem.  
cineres plumb. ad val. xxvj. lib. xiijs. iiijd.

STAG.

Rem. Nichil.

<sup>AU</sup>  
SYADR. Rem. xvj. lib.

BRAS. Rem. nichil.

CERA. Rem. nichil.

PETR. DE BIRE. Rem. xv. tonnepais.

CALX. Rem. xviiij. quart.

ZABUL. Rem. iiij. duod.

MEREMIIUM. Rem. x. pec. integ.

TABUL. REGAL. Rem. iiiij.

WENSHOT. Rem. lxij.

<sup>u</sup>  
HAYSERS. Rem. j.

SCAFFOLD. Rem. lxx.

CLAV. Rem. ccc. lathnaill.

TAL.--- Rem. vj.

FLAKE. Rem. xxiiij.

LATHIS. Rem. ccc.

FOCALE. Rem. Nichil.

SCALA. -----

Roll. 2682.

1429 - 1430.

EXON.

Compotus Johannis <sup>Wolston</sup> ~~Wolston~~ clerici operis ecclesie  
 Cathedralis <sup>al</sup> ~~al~~ ibidem a festo Sancti Michaelis Arch. Anno / Regni  
 Regis Henrici Sexti Septimo usque idem fest. Michaelis extunc  
 prox. seq. anno predicti Regis Octavo.

ARR.

Idem res. de xj. li. xiijs. ob. de arr. ultimi compoti  
 sui anni preced.

Summa. xj. li. xiijs. ob.

REDDITUS

Et de xxs. rec. de reddit. domorum scholarum in villa  
 Exon. sic / dimiss. domino Ricardo Maister per annum. Et de  
 viijs. de reddit. unius shope ibidem quam modo tenet Ricardus  
 Bysshop per annum. Et de vjs. viijd. rec. de redditu domus  
 ibidem quam modo tenet Vincentius Canon Baker per annum. Et  
 de viijs. rec. de redditu unius shope ibidem quam modo tenet  
 Johannes Talmage per annum. Et de iiijs. rec. de redditu ten.  
 nuper Johannis hilles / infra portam orientalem [ <sup>above</sup> ~~ex~~ quo Roberto  
 Latymer ] Exon. Et de viijs. rec. de reddit. nuper Baldewini  
 Tailleur pro / uno parvo gardino in parochia Sancte Marie  
 Maioris Exon. Sed modo edificatur ibidem domus per Walterum  
 Buggebrok quam modo tenet idem Walterus ad term annorum. Et  
 de vs. recept. de <sup>redd.</sup> unius alterius Shope ibidem per annum sic  
 dimiss. Thome Lauson. Et de xxxs. rec. de Johanne Shillyngforde

pro/ redditu nove domus <sup>in</sup> (alto vico Civitatis Exon. videlicet  
 Aula Camera coquina stabul. et celar. cum gardino sic dimiss.  
 eidem Johanni ad term lx. annorum hoc anno Sexto. Et de  
 xvjs. rec. de redd. unius shope ibidem sic dimiss. Robert<sup>o</sup> Londe  
 per annum. Et de xvjs. rec. de redd. unius alterius shope  
 ibidem sic dimiss. Johanni <sup>P</sup> Riper per annum. Et de iiijs. rec.  
 de Ricardo Plenty et W. Norton herede <sup>ibus</sup> Johannis Talbot pro/  
 redd. duarum Shope <sup>in</sup> (alto vico civitatis Exon. in Parochia Sancti  
 Stephani ex opposito ecclesie <sup>e</sup> eiusdem inter ten. Johannis  
 Crosse ex parte occid. et quandam vac. placeam voc. Colehay ex  
 parte orientali assign. ad inveniend. oleum pro/ lampade Sancti  
 Bertini in ecclesia Cathed. Exon. Et de xxd. rec. de Simone  
 Chuddelegh clerico scacc. pro/ redditu <sup>u</sup> cuiusdam stabuli de  
 domo staur. operis sic/ sibi dimiss. per <sup>u</sup> sen. operis per annum.  
 Et de ijd. <sup>de</sup> cive Exon. pro/ uno parvo gardino in terra cimiterii  
 ibidem per ipsum palat. Et de vjd. de Thoma Nymet pro  
 consimili gardin<sup>o</sup> in terra oriental. sic/ per ipsum palat. Et de  
 vjd. de Waltero Jagell pro/ consimili gardino in terra cimiterii  
 ibidem palat.

Summa. vj. li. xijs. vjd.

REC. DEN.

Et de xlviij. li. vs. ob. rec. de senescallis operis  
 per indent. hoc anno. Et de xjs. iiijd. rec. de precentore  
 ecclesie colleg. Sancte Crucis Criditon pro/ vj. tabul. regal. ei  
 vendit. Et de xiiijs. ijd. rec. de oblac. ad ymag. vet. Pet.  
 in festo Pentecostes. Et de iijs. rec. de oblac. ad eandem in

festo corporis xp̄i<sup>o</sup> st̄i<sup>i</sup>. Et de viijs. vijd. rec. de M. Rog. Bolter  
 pro. <sup>xx</sup>iiij. iij. lib. plumbi eidem vendit. pro/ lib. jd. q.  
 minus in toto ob. q. Et de xs. iiij. rec. de oblac. ad/  
 predict. ymaginem in festo ad vincula Sancti Petr. Et de  
 xxd. rec. de magistro Johanni<sup>e</sup> Stephenes pro/ petr. de Bire/ sibi  
 vendit.

Summa. xlix. li. xiiijs. jd. ob.

VENIA PETR.

De Venia Sancti Petr nichil hic/ quia recipitur in  
 scacc. per sen. operis.

Summa. Nichil.

Summa. tot. Rec. cum. Arrer. lxvij. li. xixs. viijd.

OBITUS BRAYLEGH DECANI.

In obitu eiusdem celeb<sup>mak.</sup> die Jovis prox. post fest. Sancti  
 Laurenc. Mart. anno. R. R. Henrici vj. 77. Septimo. In placebo  
 et dirige presentes fuerunt xj. canonici cuilibet eorum iij.  
 ijs. ix. vicar. cuilibet eorum jd. xvd. xvij. annuell.  
 cuilibet eorum jd. xvijd. x. secundar xd. xiiij. chorist vijd.  
 In missa presentes fuerunt xj. canonici ijs. ix. cuilibet  
 eorum iij. xv. vicar. ijs. vjd cuilibet eorum ijd. xvij annuell.  
 xvijd. x. secundar. xd. xiiij. chorist. viijd. canonico celeb.  
 missam nichil quia per ~~tra~~ minist. scacc. xijd. pro/ classico  
 viijd. (pro/ Thes. ij cereis ardent. in obitu eiusdem vjd. vj.  
 pauperibus vjd. clerico operis vjd. Pistori Canonic. jd. Custodi  
 de Stokewode jd.

Item servienti suo per idem tempus viijs. per sept. ijs. In  
 l l l  
 m.m.m. ledenaill empt. prec. xijs. vjd. prec. m. <sup>l</sup> iiijs., ijd.  
 In viij. <sup>lb</sup> candel. empt. hoc anno pro plumber. in le vaxte <sup>u</sup> super-  
 vidend hoc anno xijd. et pro carpent. operant. ante diem circa  
 campanam. In v<sup>o</sup>. Petr. tegul. empt. xviijd. In car. eorundem iiijd.  
 ob. In v quaternis papiri empt. pro venia Sancti Petri scribend.  
 hoc anno iijs. jd. Item solut. pro / scriptura vij<sup>g</sup>. brev. pro /  
 eadem venia viijs. ijd. pro. c. xiiij. In pynnes tegul. empt.  
 xijd. Item solut. pro interramenta shopa <sup>(sic)</sup> / novi ten. in villa quam  
 inhabitat Johannes <sup>P</sup> Kiper xvjd. Item solut. Thomas Lewys pro / carr.  
 terr. et rubell. extra cimiterium in grosso vjs. vjd. In xxiiij.  
 summag. focal. gross. pro plumber <sup>ia</sup> / prec. vjs. In ij duod. focal. gross  
 pro eadem empt. de Ricardo Westecote prec. vjs. In patgameno empt.  
 pro rotulis comp. ixjd.

Summa. xviiij. li. xviis. jd. ob.

FERRAMENTA.

Item solut. Henrico Doccomb pro emendac. le clapper campane  
 vocat. **The**. defract. ijs. Item eidem pro / cclx. lib. ferr. per ipsum  
 operat. pro / barris nove fenest<sup>arum</sup> et alijs fenest. ecclesie de veteri  
 ferro eccles. cap. pro / operac. et factur. cui<sup>us</sup> libet lib. jd. xxjs.  
 viij. Item solut. eidem pro ij ladyles ferr. pro / plumber. iiijs.  
 Et eidem pro / xij Spykes. iiijd. Et eidem pro quodam inst<sup>umento</sup> / ferr.  
 per ipsum fact. pro / per <sup>fevat. (?)</sup> circa muros ecclesie ext<sup>er</sup> / r<sup>u</sup>nd. iiijd.  
 Et eidem pro j barr. ferr. <sup>pro</sup> / ten. nup. Baldewini Taillour iiijd.

Summa. xxviijs. viij.

PENSIONES.

In solut. fact. Decano et capitulo ecclesie Cathed<sup>a</sup>ris Exon. pro annuo redditu pro solo domorum scolarum et aliorum domorum Roberti Braylegh iiijs. Item Johanni Harry fremason pro pens. sua per annum xxvjs. viijd. pro. quart. vjs. viijd. In soluc. facta clerico operis pro vadiis suis pro lij. sept. per sept. xijd. lijs. Et eidem pro collecta Redd. Rob. Braylegh pro anno integro prout patet in ordinac. sua iijs.

Summa. iiij. li. vjs. viijd.

EMPC. PETR. DE BYR.

In xxxij. plaust. Petr. de Byr. empt. lxiiijs. prec. plaust. ad quarr. ijs. In cariag. eorundem Petr. a dicta quarr. ad ecclesiam Sancti Petri Exon. vj. li. xviijs. viijd. pro quolibet cariag. plaust. iiijs. iiijd.

Summa. x. li. ijs. viijd.

EMPC. MEREMII SCAFFOLD & FLAK.